

# Lausunto Uudenmaan vesihuollon toimenpidesuunnitelmasta / Utlåtande om Nylands vattenvårds verksamhetsplan

## Rakennus- ja ympäristövaliokunta / Byggnads- och miljöutskottet 17.02.2022 § 20

108/14.05.00/2022

Valmistelija / Beredare: ympäristötarkastaja / miljöinspektör Anu Juvonen, anu.juvonen(at)sipoo.fi

Mahdollisimman hyvin hoidetun vesihuollon saavuttamiseksi, on laadittu yhteinen, vuoteen 2050 ulottuva vesihuoltostrategia itäisen ja eteläisen Suomen alueelle. Strategiaan pohjautuen ja yhteistyössä maakunnan vesihuoltotoimijoiden kanssa syksyllä 2021 järjestettyjen työpajojen tulosten pohjalta, on laadittu toimenpidesuunnitelma vuosille 2022-2025.

Toimenpidesuunnitelman toteutuminen edellyttää laajaa ja vahvaa eri toimijoiden välistä sitoutumista, yhteistyötä ja yhteydenpitoa. Uudenmaan suunnitelmaan voi tutustua osoitteessa <https://www.ely-keskus.fi/web/itaisen-ja-etelaisen-suomen-vesihuoltostrategia-2050/toimenpidesuunnitelmat> tai valiokunnan jäsenet voivat myös tutustua suunnitelmaan sähköisen kokouslistan oheismateriaalina.

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää vesihuollon sidosryhmiltä lausuntoa Uudenmaan vesihuollon toimenpidesuunnitelmasta 2022-2025. Toimenpidesuunnitelmassa esitetyjä toimenpiteitä on pyydetty tarkastelemaan erityisesti sidosryhmän oman toiminnan kannalta. Lausunnot on pyydetty toimittamaan 20.2.2022 mennessä Etelä-Savon ELY-keskuksen kirjaamoon: [kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi](mailto:kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi), jonne ELY-keskusten vesihuoltolaisissa (119/2001) tarkoitetut tehtävät on keskitetty 1.1.2022 lähtien.

Esittelijä / Föredragande Ympäristövalvontapäällikkö / Miljötillsynschef Kyttälä Christel

Ehdotus / Förslag Rakennus- ja ympäristövaliokunta antaa asiasta liitteenä 1 olevan lausunnon.

Byggnads- och miljöutskottet ger utlåtande i ärendet enligt bilaga 1 .

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Rakennus- ja ympäristövaliokunta hyväksyi yksimielisesti ympäristövalvontapäällikön ehdotuksen.

Byggnads- och miljöutskottet godkände enhälligt miljötillsynschefens förslag.